
BAUHOF IR IZVEIDOJIS INTEGRĒTU RISKU PĀRVALDĪBAS SISTĒMU AR 
WATCHGUARD RISINĀJUMIEM 

INFORMĀCIJA PAR KLIENTU

UZDEVUMI

PRODUKTI, RISINĀJUMI UN PAKALPOJUMI  

BIZNESA UN TEHNISKIE IEGUVUMI

“Tīkla riski var rasties vienmēr un visur. Visļaunākajos gadījumos šādi riski var nodarīt 
kaitējumu Jūsu sistēmai, pirms Jūs vēl zināt par to esamību. Tāpēc mierīgam 
prātam ir nepieciešams efektīvs un iedarbīgs tīkla drošības risinājums. Mēs 
ieviesām WatchGuard tā unikālās arhitektūras dēļ, kas piedāvā mums 
inteliģentus, ātrus un pārvaldāmus risinājumus ar papildu iespējām. Novērtējām to 
kā izcilu risinājumu. Pirmais iespaids ir svarīgs – Adventus Solutions nekavējoties 
saprata mūsu vēlmes un prasības. Viņu kvalificētie, zinošie un pieredzējušie 
speciālisti atstāja ļoti labu iespaidu, sniedzot pakalpojumus visaugstākajā 
profesionālajā līmenī.” 

Jūlija Ležeiko 
IT vadītāja
Bauhof

PROJEKTA SPECIFIKĀCIJA KLIENTA PROFILS

Bauhof ir lielākais būvmateriālu un dārza preču tirgotājs Igaunijā. Bauhof ir veidots pēc 
starptautiskas DIY (izveido pats) koncepcijas, un uzņēmumam Igaunijā ir 13 veikali. 
Izdevīgas cenas, vislabākais produktu piedāvājums, ātra apkalpošana un ērtas veikalu 
atrašanās vietas ar bezmaksas autostāvvietām padara Bauhof par patīkamu iepirkšanās 
vietu gan privātajiem, gan biznesa klientiem. Papildus profesionālajam produktu klāstam 
Bauhof piedāvā klientiem iedvesmojošu iepirkšanās vidi un produktus. 
Bauhof misija ir vienkāršot būvmateriālu un dārza preču iegādes procesu. 

Bauhof vērsās pie Adventus Solutions ar šādu uzdevumu: uzņēmuma ugunsmūris bija 
novecojis, pakļaujot riskam datus un sistēmas, kā arī darbības efektivitāti. 
Uzņēmuma komanda sāka veikt uzdevumu savlaicīgi un ar pozitīvu pieeju, piedāvājot 
risinājumus, kas nodrošina: 

efektīvu dublēšanu 
antivirus, antispam risinājumus, ielaušanās novēršanas sistēmu (IPS) un 
mākoņpakalpojumus aizsardzībai pret apdraudējumiem 
tīkla arhitektūru
uzlabotu tīkla sistēmu pārvaldību

Visi Bauhof veikali ir savienoti vienā lokālajā tīklā, un visa informācijas apmaiņa notiek 
caur WatchGuard ugunsmūri: interneta savienojumi, kases sistēmas u. c. 
Milzīga priekšrocība klientam ir tas, ka tika ieviests visjaunākais WatchGuard risinājums 
ar papildu iespējām. 
Papildu priekšrocība ir tas, ka pārvaldāmie risinājumi ļauj klientam optimizēt tīkla 
drošības izmaksas.
Perfekta efektivitātes un ekonomijas kombinācija, iznomājot integrētu risku 
pārvaldības risinājumu.

Projekts īstenots: no 2013.g. 
Biznesa partneris: Adventus Solutions 
(Tallina, Igaunija)

Vieta: Igaunija
Nozare: Mazumtirdzniecība
Lietotāju skaits 184 lietotāji 13 birojos

Adventus Solutions izstrādāja klientam mūsdienīgu UTM (unified threat management) 
pakalpojumu ar dublēšanu. Tajā ietilpst:

Watchguard XTM 525 klasteris
Watchguard XCS  paplašināma satura drošība
pārvaldāmi risinājumi (2 ierīces un pilns atbalsts un pakalpojumi)


